
UCHWAŁA NR XXI/109/16
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych, źródeł dochodów oraz zasad 
gospodarowania środkami na wydzielonym rachunku dochodów

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  /tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 roku poz.446/ oraz art.223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 885 ze zmianami/ Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§ 1. W §2 uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nr VI/28/11 z dnia 23 lutego 2011 roku dodaje się 
literę j, w brzmieniu: z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego wnoszonych przez rodziców dzieci 
uczęszczających do przedszkola w czasie przekraczającym czas bezpłatnego nauczania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 0789B040-5C45-4E8D-898C-8A5CD5149006. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

UZASADNIENIE

Uchwałę podejmuje się celem poszerzenia katalogu uzyskanych dochodów na wydzielonym
rachunku dochodów przez jednostki budżetowe Gminy Lubomierz.

Id: 0789B040-5C45-4E8D-898C-8A5CD5149006. Podpisany Strona 1




